Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 01 » августа  2020 г. №  97

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки
РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 01.08.2020
г. № 19-20/21.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2020 г. следующих граждан:

На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

 Высшая школа технологии и энергетики

 Институт технологии
 Форма обучения: очная

 Направление: 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»
 Профиль: Технологические процессы и оборудование целлюлозно-бумажного производства
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Магсумов Эмиль 79 общий конкурс

 2 Семенов Георгий Денисович 77 общий конкурс

 3 Снетков Денис Дмитриевич 75 общий конкурс

 4 Шудабаев Аслан 68 общий конкурс

 5 Слепнев Даниил Юрьевич 66 общий конкурс

 Направление: 18.04.01 «Химическая технология»
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Родькина Наталия Андреевна 96 общий конкурс

 2 Бородина Анастасия Максимовна 95 общий конкурс

 3 Кулакова Екатерина Юрьевна 95 общий конкурс

 4 Казимиров Николай Артемович 92 общий конкурс

 5 Васильева Анастасия Павловна 90 общий конкурс

 6 Губин Андрей Алексеевич 90 общий конкурс

 7 Сенина Мария Александровна 90 общий конкурс

 8 Мухина Юлия Викторовна 85 общий конкурс

 9 Пушкина Ксения Алексеевна 83 общий конкурс

 10 Прманова Жулдыз 82 общий конкурс

 11 Мальцева Мария Александровна 81 общий конкурс

 12 Голосов Роман Дмитриевич 80 общий конкурс

 13 Стребков Руслан Эдуардович 80 общий конкурс

 14 Кокушкин Даниил Максимович 77 общий конкурс

 15 Чердакова Екатерина Алексеевна 71 общий конкурс

 16 Пономаренко Ксения Игоревна 70 общий конкурс

 17 Пугаев Виктор Сергеевич 70 общий конкурс

 18 Чаус Анжела Леонидовна 70 общий конкурс

 19 Барцева Юлия Вячеславовна 68 общий конкурс

 20 Буслаев Дмитрий Леонидович 68 общий конкурс

 21 Мацухов Амур Асланович 68 общий конкурс

Направление: 18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии»
 Профиль: Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Жердева Елизавета Владимировна 77 общий конкурс

 2 Миронова Мария Васильевна 74 общий конкурс

 3 Аллес Екатерина Александровна 72 общий конкурс

 4 Спиридонова Марина Витальевна 68 общий конкурс

 5 Чепканич Кристина Васильевна 67 общий конкурс

 6 Немцева Эльвира Олеговна 64 общий конкурс

 7 Тужилов Денис Романович 57 общий конкурс

 8 Шувалов Сергей 57 общий конкурс

 9 Бирюкова Анастасия Сергеевна 56 общий конкурс

 Направление: 20.04.01 «Техносферная безопасность»
 Профиль: Защита окружающей среды территориально-производственных комплексов
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Мозгушин Максим Александрович 90 общий конкурс

 2 Цой Елизавета Владимировна 89 общий конкурс

 3 Леонова Ирина Викторовна 80 общий конкурс

 4 Хороля Мария Николаевна 73 общий конкурс

 5 Елеулова Рабина Арстангалиевна 71 общий конкурс

 6 Гурьянова Анастасия Витальевна 68 общий конкурс

 Направление: 29.04.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства»
 Профиль: Технология тароупаковочных материалов
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Константинов Сергей Вячеславович 86 общий конкурс

 2 Айкашева Вероника Олеговна 85 общий конкурс

 3 Курилова Ольга Андреевна 83 общий конкурс

 4 Рогова Виктория Александровна 81 общий конкурс

 5 Орлова Елизавета Германовна 77 общий конкурс

 6 Пыжова Марина Константиновна 74 общий конкурс

 7 Петьков Роман Алексеевич 73 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации
 Форма обучения: очная

 Направление: 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Бесчастная София Денисовна 104 общий конкурс

 2 Тененик Наталия Сергеевна 100 общий конкурс

 3 Адгемов Линар Эльдарович 99 общий конкурс

 4 Карабицина Ольга Владимировна 99 общий конкурс

 5 Скачкова Елена 99 общий конкурс

 6 Елесин Глеб 95 общий конкурс

 7 Семёнова Анастасия Валерьевна 95 общий конкурс

 8 Медведев Владимир Александрович 91 общий конкурс

 9 Тышкевич Павел Игоревич 90 общий конкурс

 10 Букша Влада 88 общий конкурс

 Направление: 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
 Профиль: Системы автоматизации и управления технологическими процессами
 Нормативный срок обучения: 2 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Воропанова Мария Андреевна 99 общий конкурс

 2 Ганис Денис Васильевич 97 общий конкурс

 3 Никешин Владислав Геннадьевич 86 общий конкурс

 4 Хвостов Антон Дмитриевич 85 общий конкурс

 5 Ашимова Александра 80 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 01.08.2020 г. № 19-20/21

Ректор А.В. Демидов